ABE.TEC, s.r.o., č. p. 43, CZ - 53003 Ostřešany | DIČ/VAT CZ25992333 | tel.: +420 466 670 035 | abetec@abetec.cz
Zdroj:
PDF generováno automaticky: Má pouze informativní charakter.
7.7.2026
Katalogový list
Automatický podavač šroubů Hios HSV-RB, JHSV-14RB, pro automatické provozy, M1.4
Obj. číslo: 103008462
Dostupnost: 4 týdny
Popis
Automatický podavač šroubů Hios dramaticky zvyšuje pracovní efektivitu montážních linek. Varianta určená pro
automatické provozy, velikost šroubů M1.4.
Obsah balení
Automatický podavač.
AC adaptér.
Imbusový klíč (šířka při rozměru plošek 2 mm).
Šroubovák pro nastavení.
Zemnící vodič.
Návod k obsluze (EN).
Technická data
Název parametru Hodnota
Typ podavače automatická
Série HSV-RB
Typ šroubu M1.4
Průměr závitu šroubu 1,3 - 1,4 mm
Průměr hlavy šroubu 2,0 - 4,5 mm
Výška hlavy šroubu 0,35 - 1,0 mm
Délka závitu šroubu 2,2 - 10 mm
Kapacita 80 cc
Rozměry (š x h x v) 123 x 181 x 146 mm
Hmotnost 3 kg
Napájení vstupní: AC100-240V 50/60Hz; výstupní: DC15V 2.4A